gradum ac dignitatem nostrorum et sacri Imperii aliorumque regnorum ac ditionum nostrarum haereditariarum nobilium assumimus extollimus et aggregamus: vosque omnes ac singulos juxta sortis humanae qualitatem nobiles et tanquam de nobili genere domo ac familia procreatos dicimus ac nominamus atque adeo ab universis et singulis cujuscumque status gradus ordinis conditionis dignitatis aut praeeminentiae existant pro veris nobilibus dici nominari haberi reputarique volumus. . . .

Puis, en témoignage de cet anoblissement, l'empereur donne les armoiries suivantes à Quentin Couvreu et à ses descendants:

. . . haec quae sequuntur armorum insignia clementer dedimus concessimus et elargiti sumus sicuti vigore praesentium damus, concedimus et elargimur, scutum videlicet secundum longitudinem in duas partes aequales dexteram quippe rubeam, sinistram vero caeruleam vel azuream perpendiculariter divisum cujus basim occupet monticulus triceps intermedio nonnihil editiore fuscoque colore conspicuus unde exurgat pellicanus aureus plumis hinc inde nigricantibus ac ea quidem dispositione ut ad dexteram perspiciens pedibus monticulo superiori recta insistere cauda vero in sinistram versa ac alis in utramque partem late expansis collum sinuoso flexu incurvare rostroque pectori admoto morsum prae se ferre videatur. Scuto incumbat galea aperta seu clathrata tornearia quae vulgo dicitur ornata diademate aureo superimposito phaleris item seu laciniis ab utroque latere a dextro quidem croceis vel aureis ac coeruleis seu azureis a sinistro autem rubeis et candidis sive argenteis mixtim circumfusus et molliter defluentibus. E cujus cono pectoretenus emineat alius pellicanus ejusdem coloris aurei ad dexteram pariter conversus ac reliquo corpore peromnia similis illi qui inferius conspicitur. Prout haec omnia in medio praesentis nostri diplomatis artificio pictoris ingeniosius elaborata ac visui clarius objecta apparent. . .

Nous lirons ces armoiries comme suit: *parti de gueules et d'azur au pélican d'or brochant et posé sur un mont à trois coupeaux d'argent*²⁾. Cimier: un pélican issant d'or. Lambrequins: à dextre, d'or et d'azur, à senestre, d'argent et de gueules.

Voulant encore mieux témoigner sa bienveillance à Quentin Couvreu, l'empereur lui accorda à lui et à ses descendants légitimes le droit de porter à l'avenir le nom de Couvreu de Deckersberg:

Postremo cupientes tibi saepedicto Quintino Couvreu beneficentiam nostram uberius innotescere adeoque nobilitationem etiam hanc majori ornamento condecorari. Idcirco eadem autoritate nostra Imperiali tibi ac omnibus aequae liberis haeredibus posteris ac descendantibus tuis legitimi tamen ex matrimonii foedere natis ac nascituris perpetua successione hanc quoque specialem facimus gratiam atque concedimus ut vos deinceps a *Deckersberg* denominare possitis. . .